

---

## **FURTUN OXIGEN / ACETILENA, FILTRU PROTECTIE MASCA SUDURA, OCHELARI PROTECTIE SUDURA**

I.D.: 42865408

---

Data publicarii	29.05.19	Coduri CPV	44315100-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 698,00 RON - 698,00 RON

---

Descriere: 1. a) Furtun Oxigen diam. 6,3 x 3,5 mm: 50 m x 5,50 lei / ml. + TVA = 275 lei + TVA; b) Furtun Acetilena diam. diam. 9,0 x 3,5 mm: 50 ml x 5,50 lei / ml. + TVA = 275 lei + TVA TOTAL 1. : 550 lei + TVA; 2. a) Filtru protectie masca de sudura 90 x 110 mm DIN 10: 8 buc. x 3,00 lei / buc. + TVA = 24 lei + TVA; b) Filtru protectie masca de sudura 90 x 110 mm DIN 11: 8 buc. x 3,00 lei / buc. + TVA = 24 lei + TVA TOTAL: 48 lei + TVA; 3. Ochelari protectie pentru sudura oxi-gaz DIN 5: 4 per. x 25,00 lei / per. + TVA = 100 lei + TVA TOTAL: 100 lei + TVA

---